СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020            038-08/20

______________ №__________

О согласовании проекта

изменения схемы размещения

сезонных кафе на территории

района Перово

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Уставом муниципального округа Перово, принимая во внимание

обращение префектуры ВАО города Москвы (исх.№ от 13.07.2020 №01-14-2259/20,

вх. № 056Д-Деп/20 от 16.07.2020), учитывая интересы жителей муниципального

округа Перово, Совет депутатов муниципального округа Перово решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонных кафе на

территории района Перово в части включения в схему сезонных кафе при

стационарных предприятиях общественного питания (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Перово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Перово www.perovo-moscow.ru.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово А.В. Тюрина

Глава муниципального округа Перово               А.В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru/

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Перово

от 21.07.2020 №038-08/20

Проект изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе

на территории района Перово

№ п/п Район Адрес размещения Хозяйствующий

субъект

Площадь места

размещения

Кв.м.

1 Перово Зеленый проспект,

д.19

ООО «Эй Кей

Ресторанс Раша»

101